Республика  Крым

Белогорский   район

Цветочненский  сельский  совет

65-я   сессия   сельского  совета  1  созыва

 РЕШЕНИЕ

О   принятии  имущества из муниципальной собственности муниципального образования

Белогорский район Республика Крым в  муниципальную  собственность муниципального

образования  Цветочненского  сельского  поселения  Белогорского  района  Республики  Крым

объекта недвижимого имущества (нежилое здание магазин) расположенное по адресу

Белогорский район, с.Цветочное, ул.Трубенко,108

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об  общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 21.08.2014  №54-ЗРК «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым»,   Уставом  муниципального

образования  Цветочненское  сельское  поселение  Белогорского района  Республики Крым,

решением 86-й сессией 1-го созыва Белогорского районного совета Республики Крым от

16.08.2019 года №969 «О передаче имущества из муниципальной собственности

муниципального образования Белогорский район Республика Крым в  муниципальную

собственность муниципального образования  Цветочненского  сельского  поселения

Белогорского  района  Республики  Крым объекта недвижимого имущества»,   Цветочненский

сельский  совет

РЕШИЛ:

1.Принять  в  муниципальную  собственность Цветочненского  сельского  поселения

Белогорского  района  Республики  Крым объекта недвижимого имущества (нежилое здание

магазин) расположенное по адресу Белогорский район, с.Цветочное, ул.Трубенко,108,

площадью 63,5 кв., кадастровый номер 90:02:180105:323, балансовой стоимостью 540 909,00

руб.

2.  Передать вышеуказанное недвижимое имущество в оперативное  управление

администрации  Цветочненского  сельского  поселения  Белогорского  района  Республики

Крым.

3. Внести    вышеуказанный  объект недвижимого имущества (нежилое здание магазин)

расположенный по адресу Белогорский район, с.Цветочное, ул.Трубенко,108 в  реестр

муниципальной  собственности  Цветочненского   сельского  поселения  Белогорского  района

Республики  Крым.

4.   Определить  балансодержателем  объекта недвижимого имущества (нежилое здание

магазин) расположенного по адресу Белогорский район, с.Цветочное, ул.Трубенко,108

администрацию  Цветочненского  сельского  поселения  Белогорского  района  Республики

Крым.

5.   Оформить  правоустанавливающие  документы  на объект недвижимого имущества

(нежилое здание магазин) расположенный по адресу Белогорский район, с.Цветочное,

ул.Трубенко,108.

6.    Контроль  за  исполнением   настоящего  решения   возложить  на  постоянную  комиссию

сельского  совета  по  социальным  вопросам.

Председатель Цветочненского сельского совета –

глава администрации Цветочненского сельского

поселения                                                                                                                       И.Г. Здорова

05 сентября 2019 года с. Цветочное №558